בית משפט השלום ברמלה

ת"פ 69121-08-23 מדינת ישראל נ'
טורונה(אסיר)

לפני כבוד השופטת רבקה גלט

בעניין: המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד בן חיים

נגד

הנאשמת
לילי טורונה ע"י ב"כ עו"ד רזניק

### גזר דין

הנאשמת, כבת 40, נותנת את הדין בגין עבירה של פציעה כשהעברין מזויין לפי סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי עובדות האישום, ביום 26.8.23, בעת ששהו הנאשמת והמתלוננת כאסירות במשמורת שב"ס, עסקה המתלוננת במלאכת צביעת קיר. באותו זמן, ביצעה סוהרת חיפוש על הנאשמת. בהמשך, התקדמה הנאשמת לעבר המתלוננת, הוציאה מתחת לחולצתה מכסה של קופסת שימורים, הניפה ידה באוויר, ודקרה את המתלוננת בפניה, כשבידה השמאלית תפסה בשיערה של המתלוננת.

ד. 4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא תבצע עבירות אלימות מסוג עוון.

ה. פיצוי למתלוננת בסך 3,000 ₪ אשר ישולם ב-10 תשלומים שווים החל מיום 1.5.25 ובכל 1 לחודש עוקב.

זכות ערעור כדין.

צו כללי למוצגים. פיקדונות יוחזרו בכפוף לכל הוראה חוקית.

**ניתן היום, כ"ו טבת תשפ"ה, 26 ינואר 2025, במעמד הצדדים.**